АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУНОШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12.09.2013                                                                                                             № 157
О подготовке предложений о внесении изменений

в Генеральный план Туношенского сельского поселения
Ярославского муниципального района Ярославской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью подготовки проекта о внесении изменений в Генеральный план Туношенского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области, на основании заявлений заинтересованных лиц, Администрация Туношенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
1. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Туношенского сельского поселения (Приложение 1) подготовить проект изменений Генерального плана Туношенского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области.
2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по внесению изменений в Генеральный план Туношенского сельского поселения (Приложение 2).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ярославский агрокурьер» и разместить на официальном сайте администрации Туношенского сельского поселения в сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Туношенского сельского поселения (В.Н.Сапаров).
5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Туношенского
 сельского поселения                                              Г.Н.Крестникова

Приложение 1

к постановлению администрации

Туношенского сельского поселения

от 12.09.2013 № 157

Состав Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки

Туношенского сельского поселения

Председатель Комиссии:

Сапаров Владимир Николаевич – первый заместитель Главы Администрации Туношенского сельского поселения

Секретарь Комиссии:
Жаткина Екатерина Андреевна – специалист МУ «Центр по благоустройству»

Члены Комиссии:

Абрамов Дмитрий Вячеславович – и.о.директора МУ «Центр по благоустройству»

Щукина Марина Вячеславовна – юрист МУ «Центр по благоустройству»

Задова Надежда Дмитриевна – ведущий специалист МУ «Центр по благоустройству»
Приложение 2

к постановлению администрации

Туношенского сельского поселения

от 12.09.2013 № 157

Порядок и сроки проведения работ по внесению изменений в Генеральный план Туношенского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
	Исполнитель

	1
	Подготовка проекта изменений
	19.09.2013 г.- 30.09.2013 г.
	Комиссия

	2
	Прием предложений от заинтересованных лиц
	19.09.2013-26.09.2013г.
	Комиссия

	3
	Рассмотрение предложений
	27.09.2013 г.
	Комиссия

	4
	Проведение публичных слушаний
	В соответствии со ст.24, 28 Градостроительного Кодекса РФ
	Комиссия

	5
	Согласование проекта изменений в Генеральный план
	В соответствии со ст.25 Градостроительного Кодекса РФ
	Глава Туношенского сельского поселения

	6
	Принятие решения о направлении Проекта изменений в представительный орган местного самоуправления или о направлении проекта на доработку в Комиссию
	в течение 10 дней со дня согласования Проекта изменений
	Глава Туношенского сельского поселения

	7
	Утверждение изменений в Генеральный план Туношенского сельского поселения
	В соответствии с планом работы представительного органа местного самоуправления
	Представительный орган местного самоуправления

	8
	Опубликование изменений в ГП Туношенского сельского поселения
	В течение 14 дней после принятия решения об утверждении изменений
	Глава Туношенского сельского поселения